



Muebles Romero S.A.S

Muebles para Oficina, Colegios, Archivos, Bibliotecas, Divisiones etc.



NIT.: 860.066.674-8 - IVA RÉGIMEN COMÚN
Autorización Resolución Dian No.
18764101076599

Desde el FE 1022 Hasta el FE 1300, Vigencia
desde 04/11/25 hasta 04/11/2027

ICA: 11.04 X 1000 - NO SOMOS GRANDES

CONTRIBUYENTES - NO SOMOS AGENTES RETENEDORES DEL IMPUESTO SOBRE LAS VENTAS - NO AUTORETENEDORES.

CARRERA 70 N. 31 - 45 SUR - TELS.: 452 40 94 - 452 30 81 - Fax: 299 14 28 - www.mueblesromero.net - Email: mueblesromero@yahoo.com - BOGOTÁ, D.C.

O. COMPRA No.	
PROYECTO No.	1446
CONTRATO No.	CO1.PCCNTR.872

FECHA FACTURA	DIA	MES	AÑO	FECHA VENCIMIENTO	DIA	MES	AÑO	FACTURA ELECTRONICA DE VENTA
	6	3	2026		05	04	2026	F 1076

SEÑOR(ES): SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE

NIT: 899999034 - 1

DIRECCIÓN: Calle 15 31 42 Centro de Diseño y Metrología.

5461500

DESCRIPCION	CANT.	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
SILLA NEUMATICA	90.00	348,945.00	31,405,050.00
ESCRITORIO OFICINA INDIVIDUAL CON CAJONERA METALICA CON SILLA	4.00	740,444.00	2,961,776.00
ESCRITORIO OFICINA MODULAR DOS PUESTOS LATERAL, CON CAJONERA METALICA	3.00	2,565,000.00	7,695,000.00
GABINETE CON 3 CAJONES	9.00	466,239.00	4,196,151.00
ALACENA DE MADERA	5.00	833,578.00	4,167,890.00
DIVAN CAMILLA FIJA	1.00	301,306.00	301,306.00
ESCALERILLA DOS PASOS	2.00	102,564.00	205,128.00
BIOMBOS TRES CUERPOS	2.00	295,099.00	590,198.00
SILLA PLÁSTICA	5.00	49,828.00	249,140.00
NO PREVISTOS CONTRATO			
MESA DE JUNTAS PARA SEIS (6) PUESTOS - OPCION 2 FABRICADO CON MEDIDAS GENERALES DE 1,80M DE ANCHO X 0,90M DE PROFUNDIDAD X 0,75M DE ALTO FABRICADA MADECOR DE 25MM O FORMICA. ESTRUCTURA EN TUBO DE 2 X 1. DOBLE CHAMBRANA EN TUBO DE 2 X 1. CANALETA Y BAJANTE PARA PASO DE CABLEADO DEPENDIENDO LAS CONEXIONES EN SITIO. (Grommet para 3 conexiones; Conexiones multiples para voz video, datos CAT6, USB carga, USB 3.0, HDMI, VGA, RCA y de acuerdo a las necesidades del cliente.) NO INCLUYE SILLAS	1.00	1,335,665.00	1,335,665.00
PUESTO GERENCIAL - OPCION 3 CON MEDIDAS GENERALES DE 1,60M DE ANCHO X 1,60M DE PROFUNDIDAD X 0,725M DE ALTO. CON PASACABLE. CAJONERA FRENTE MADERA SIN MANIJAS. COSTADO TIPO O EN TUBO DE 2 X 1. FALDÓN EN MADERA NO INCLUYE SILLA	1.00	1,475,698.00	1,475,698.00

LA PRESENTE FACTURA DE VENTA SE ASIMILA EN TODOS SUS EFECTOS A UNA LETRA DE CAMBIO SEGÚN ART. 774 Y 775 DEL CÓDIGO DE COMERCIO.

NOTA: Favor consignar a la cuenta corriente No. 025000886 del Banco de BOGOTÁ.

NOTA:

#\$36-02-00-011-921610;CO1.PCCNTR.8720674;egelvesa@sena.edu.co#\$

SON: SESENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON 38 CENTAVOS

CUFE e0fe12cd1d0954245696bf645541e8ed439e657b1a47ec17bb50fc39fc2fd01457b5f640861f7373633d2ccadf36fb5c

VALOR BRUTO	54,583,002.00
DESCUENTOS	0.00
SUBTOTAL	54,583,002.00
I.V.A.	10,370,770.38
TOTAL FV	64,953,772.38
RETE FUENTE	0.00
RETE IVA	0.00
RETE ICA	0.00
VR. A PAGAR	64,953,772.38

FECHA Y HORA DE TIMBRADO: 2026-03-06 12:53:26-05:00

PROVEEDOR TECNOLÓGICO: ATEB COLOMBIA SAS NIT: 900965992-7 PROVEEDOR SOFTWARE: PROASISTEMAS SA NIT: 800042928

Pág. 1 de 1